

Marry Me Millo ApS
Fiolstræde 14 2, 1171 København

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 24 38 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Mathilde Helslev-Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marry Me Millo ApS
Fiolstræde 14 2
1171 København

CVR-nr.: 43 24 38 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Mathilde Helslev-Rasmussen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje kjoler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180.539 kr. mod 27.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.860 kr. mod -91.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	180.539	27.424
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-182.631</u>	<u>-118.549</u>
Driftsresultat	-2.092	-91.125
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-496</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat	-2.588	-91.151
2 Skat af årets resultat	<u>31.448</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>28.860</u>	<u>-91.151</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.860	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-91.151</u>
Disponeret i alt	<u>28.860</u>	<u>-91.151</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.163	118.549
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.163</u>	<u>118.549</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.163</u>	<u>118.549</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.200	12.400
Udsudte skatteaktiver	42.646	0
Andre tilgodehavender	6.974	0
Tilgodehavender i alt	<u>55.820</u>	<u>12.400</u>
Likvide beholdninger	<u>27.417</u>	<u>47.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.237</u>	<u>59.467</u>
Aktiver i alt	<u>211.400</u>	<u>178.016</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Overført resultat	137.707	108.847
Egenkapital i alt	177.709	148.849
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	11.691	0
Anden gæld	15.000	22.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.691	29.167
Gældsforpligtelser i alt	33.691	29.167
Passiver i alt	211.400	178.016

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.002	0	40.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.151	-91.151
Overført fra overkurs ved emission	0	199.998	199.998
Egenkapital 1. januar 2023	<u>40.002</u>	<u>108.847</u>	<u>148.849</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.860	28.860
	<u>40.002</u>	<u>137.707</u>	<u>177.709</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.198	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-42.646</u>	<u>0</u>
	<u>-31.448</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	237.098	0
Tilgang i årets løb	<u>192.245</u>	<u>237.098</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>429.343</u>	<u>237.098</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-118.549	0
Årets afskrivninger	<u>-182.631</u>	<u>-118.549</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-301.180</u>	<u>-118.549</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>128.163</u>	<u>118.549</u>